
Zarządzenie Nr BF.0050. 152.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 15 września 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 128 623,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 17 151,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 376 284,40 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 264 812,40 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto 

na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 454 096,24 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 827 266,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  90 843 946,61 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 758 216,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 085 730,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 



 

Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki: 101 781,00 zł 

* 300,00 zł- środki za nadane numery PESEL 

* 41 002,00 zł- realizacja dodatkowych zadań oświatowych o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego Państwa 

* 2 144,00 zł – świadczenia z pomocy społecznej – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

* 58 164,00 zł- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

* 171,00 zł- świadczenia rodzinne w ramach pomocy obywatelom Ukrainy 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 101 781,00

0,00 0,00

75814 0,00 101 781,00

0,00 0,00

0,00 101 781,00

852 -17 151,00 26 842,00

0,00 0,00

85213 -17 151,00 0,00

0,00 0,00

-17 151,00 0,00

85216 0,00 26 842,00

0,00 0,00

0,00 26 842,00

Załącznik nr  1  do Zarządzenia Nr BF.0050.152.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  15 września 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 20 184 418,00 20 286 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 159 905,00 261 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

124 627,00 226 408,00

Pomoc społeczna 4 975 324,00 4 985 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

75 081,00 57 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

75 081,00 57 930,00

Zasiłki stałe 618 093,00 644 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

618 093,00 644 935,00

Strona 1 z 2



razem: -17 151,00 128 623,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-17 151,00 128 623,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

471 690,00 471 690,00

bieżące 73 715 794,24 73 827 266,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 86 342 624,24 86 454 096,24



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 938 777,00   6 467 087,00   5 976 367,00   4 829 424,00   1 146 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 939 077,00   6 467 387,00   5 976 667,00   4 829 724,00   1 146 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

390 100,00   390 100,00   218 100,00   58 000,00   160 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390 400,00   390 400,00   218 400,00   58 300,00   160 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,60   250,60   250,60   250,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,60   250,60   250,60   250,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,40   49,40   49,40   49,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,40   49,40   49,40   49,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 801 553,91   24 801 553,91   18 398 764,04   15 554 174,59   2 844 589,45   6 295 095,87   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-161 450,00   -161 450,00   -25 750,00   -24 750,00   -1 000,00   -135 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

202 452,00   202 452,00   113 676,42   6 207,02   107 469,40   88 775,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 842 555,91   24 842 555,91   18 486 690,46   15 535 631,61   2 951 058,85   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 194 898,74   16 194 898,74   13 093 463,74   11 343 094,59   1 750 369,15   3 034 875,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-134 888,00   -134 888,00   -24 000,00   -24 000,00   0,00   -110 888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   2 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 084 010,74   16 084 010,74   13 093 463,74   11 321 094,59   1 772 369,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 029 947,00   3 029 947,00   0,00   0,00   0,00   3 029 947,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-110 888,00   -110 888,00   0,00   0,00   0,00   -110 888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 919 059,00   2 919 059,00   0,00   0,00   0,00   2 919 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 686 675,00   1 686 675,00   1 686 675,00   1 686 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 684 675,00   1 684 675,00   1 684 675,00   1 684 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

236 960,00   236 960,00   236 960,00   236 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 960,00   214 960,00   214 960,00   214 960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 840,00   107 840,00   107 840,00   0,00   107 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 840,00   109 840,00   109 840,00   0,00   109 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505 500,00   505 500,00   505 500,00   0,00   505 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

525 500,00   525 500,00   525 500,00   0,00   525 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr  2  do Zarządzenia Nr BF.0050.152.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  15 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

4 17

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 1 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 368 731,00   5 368 731,00   3 316 610,00   2 804 355,00   512 255,00   2 049 371,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 750,00   -1 750,00   -1 750,00   -750,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 250,00   89 250,00   61 750,00   0,00   61 750,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 456 231,00   5 456 231,00   3 376 610,00   2 803 605,00   573 005,00   2 076 871,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 049 371,00   2 049 371,00   0,00   0,00   0,00   2 049 371,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 500,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   27 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 076 871,00   2 076 871,00   0,00   0,00   0,00   2 076 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 750,00   1 750,00   1 750,00   0,00   1 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 770,00   52 770,00   52 770,00   0,00   52 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 770,00   51 770,00   51 770,00   0,00   51 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 685,00   159 685,00   159 685,00   0,00   159 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219 685,00   219 685,00   219 685,00   0,00   219 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200,00   4 200,00   4 200,00   0,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 800,00   4 800,00   4 800,00   0,00   4 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 912,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 912,00   -21 912,00   0,00   0,00   0,00   -21 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 912,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   61 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 912,00   -21 912,00   0,00   0,00   0,00   -21 912,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

0,00   

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 2 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

413 048,00   413 048,00   3 012,00   3 012,00   0,00   410 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 900,00   -2 900,00   0,00   0,00   0,00   -2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 148,00   410 148,00   3 012,00   3 012,00   0,00   407 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 036,00   410 036,00   0,00   0,00   0,00   410 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 900,00   -2 900,00   0,00   0,00   0,00   -2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

407 136,00   407 136,00   0,00   0,00   0,00   407 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

909 993,00   909 993,00   337 230,00   337 230,00   0,00   572 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 200,00   48 200,00   0,00   0,00   0,00   48 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

958 193,00   958 193,00   337 230,00   337 230,00   0,00   620 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

572 763,00   572 763,00   0,00   0,00   0,00   572 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 200,00   48 200,00   0,00   0,00   0,00   48 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

620 963,00   620 963,00   0,00   0,00   0,00   620 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 549,00   170 549,00   142 615,00   142 615,00   0,00   0,00   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 002,00   41 002,00   27 926,42   4 207,02   23 719,40   13 075,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 551,00   211 551,00   170 541,42   146 822,02   23 719,40   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 075,58   13 075,58   0,00   0,00   0,00   13 075,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 075,58   13 075,58   0,00   0,00   0,00   13 075,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 609,40   23 609,40   23 609,40   0,00   23 609,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 609,40   23 609,40   23 609,40   0,00   23 609,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,00   110,00   110,00   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,00   110,00   110,00   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 517,10   3 517,10   3 517,10   3 517,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 517,10   3 517,10   3 517,10   3 517,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

689,92   689,92   689,92   689,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

689,92   689,92   689,92   689,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 953 724,00   8 953 724,00   4 967 947,00   2 497 403,00   2 470 544,00   0,00   3 985 777,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 289,00   -24 289,00   -24 289,00   -7 138,00   -17 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 124,00   36 124,00   7 138,00   7 138,00   0,00   0,00   28 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 965 559,00   8 965 559,00   4 950 796,00   2 497 403,00   2 453 393,00   0,00   4 014 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 3 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 081,00   75 081,00   75 081,00   0,00   75 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 151,00   -17 151,00   -17 151,00   0,00   -17 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 930,00   57 930,00   57 930,00   0,00   57 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 081,00   75 081,00   75 081,00   0,00   75 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-17 151,00   -17 151,00   -17 151,00   0,00   -17 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 930,00   57 930,00   57 930,00   0,00   57 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 893,00   619 893,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   618 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 842,00   26 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646 735,00   646 735,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   644 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618 093,00   618 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   618 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 842,00   26 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

644 935,00   644 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   644 935,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 966 242,00   1 966 242,00   1 951 842,00   1 679 418,00   272 424,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 138,00   -7 138,00   -7 138,00   -7 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 138,00   7 138,00   7 138,00   7 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 966 242,00   1 966 242,00   1 951 842,00   1 679 418,00   272 424,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300 138,00   1 300 138,00   1 300 138,00   1 300 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 138,00   -7 138,00   -7 138,00   -7 138,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 293 000,00   1 293 000,00   1 293 000,00   1 293 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 000,00   250 000,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 354,00   6 354,00   6 354,00   6 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 354,00   256 354,00   256 354,00   256 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

784,00   784,00   784,00   784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 784,00   35 784,00   35 784,00   35 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 388 544,00   1 388 544,00   91 424,00   52 402,00   39 022,00   0,00   1 297 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 144,00   2 144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 390 688,00   1 390 688,00   91 424,00   52 402,00   39 022,00   0,00   1 299 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 001,00   1 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 001,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 144,00   2 144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 145,00   3 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 038 896,00   2 038 896,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 164,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 097 060,00   2 097 060,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Strona 4 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 038 896,00   2 038 896,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 164,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 097 060,00   2 097 060,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 164,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 564,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 624 615,00   14 624 615,00   2 031 262,00   1 338 002,00   693 260,00   0,00   12 593 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 671,00   2 671,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 624 786,00   14 624 786,00   2 031 262,00   1 338 002,00   693 260,00   0,00   12 593 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 960,00   1 085 960,00   1 078 860,00   956 760,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 960,00   1 085 960,00   1 078 860,00   956 760,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 759 368,94   6 630 048,94   6 625 048,94   159 793,94   6 465 255,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 759 368,94   6 630 048,94   6 625 048,94   159 793,94   6 465 255,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

121 500,00   121 500,00   121 500,00   0,00   121 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 500,00   116 500,00   116 500,00   0,00   116 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 500,00   121 500,00   121 500,00   0,00   121 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 500,00   116 500,00   116 500,00   0,00   116 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00   

przed zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

431 000,00   431 000,00   431 000,00   0,00   431 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

436 000,00   436 000,00   436 000,00   0,00   436 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 550,00   84 550,00   84 550,00   0,00   84 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 550,00   89 550,00   89 550,00   0,00   89 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 714,00   1 737 714,00   349 384,00   5 100,00   344 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-1 573,40   -1 573,40   -1 573,40   0,00   -1 573,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 573,40   1 573,40   1 573,40   0,00   1 573,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 714,00   1 737 714,00   349 384,00   5 100,00   344 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 599 594,00   1 599 594,00   214 264,00   0,00   214 264,00   1 385 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

968,81   968,81   968,81   0,00   968,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 600 562,81   1 600 562,81   215 232,81   0,00   215 232,81   1 385 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 864,00   64 864,00   64 864,00   0,00   64 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

968,81   968,81   968,81   0,00   968,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 832,81   65 832,81   65 832,81   0,00   65 832,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 120,00   120 120,00   120 120,00   5 100,00   115 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-1 573,40   -1 573,40   -1 573,40   0,00   -1 573,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

604,59   604,59   604,59   0,00   604,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

134 151,19   119 151,19   119 151,19   5 100,00   114 051,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

52 520,00   52 520,00   52 520,00   0,00   52 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

604,59   604,59   604,59   0,00   604,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 124,59   53 124,59   53 124,59   0,00   53 124,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 500,00   56 500,00   56 500,00   0,00   56 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 573,40   -1 573,40   -1 573,40   0,00   -1 573,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 926,60   54 926,60   54 926,60   0,00   54 926,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 697 318,06   2 437 318,06   2 236 973,06   1 252 110,00   984 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 697 318,06   2 437 318,06   2 236 973,06   1 182 110,00   1 054 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 443 554,00   2 183 554,00   2 175 809,00   1 252 110,00   923 699,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 443 554,00   2 183 554,00   2 175 809,00   1 182 110,00   993 699,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

884 100,00   884 100,00   884 100,00   884 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   -70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

814 100,00   814 100,00   814 100,00   814 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

561 000,00   561 000,00   561 000,00   0,00   561 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

631 000,00   631 000,00   631 000,00   0,00   631 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 6 z 7

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 732 474,61   74 646 744,61   46 371 310,74   26 199 961,89   20 171 348,85   7 976 523,87   18 169 046,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

-264 812,40   -264 812,40   -129 112,40   -101 888,00   -27 224,40   -135 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 284,40   376 284,40   200 187,82   13 645,02   186 542,80   88 775,58   87 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 843 946,61   74 758 216,61   46 442 386,16   26 111 718,91   20 330 667,25   7 929 599,45   18 256 367,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

/-/

Jarosław Kowalski

Burmistrz Dobrego Miasta

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Strona 7 z 7

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 471 690,00   

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 58 635,00

0,00 0,00

75814 0,00 58 635,00

0,00 0,00

0,00 58 635,00

razem: 0,00 58 635,00

0,00 0,00

0,00 58 635,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr BF.0050.152.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  15 września 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 123 626,00 182 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 123 626,00 182 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

123 626,00 182 261,00

bieżące 16 928 598,24 16 987 233,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 928 598,24 16 987 233,24

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 533,00   154 533,00   154 533,00   138 373,00   16 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 833,00   154 833,00   154 833,00   138 673,00   16 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,60   250,60   250,60   250,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,60   250,60   250,60   250,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,40   49,40   49,40   49,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,40   49,40   49,40   49,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

902 196,00   902 196,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 164,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

960 360,00   960 360,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

902 196,00   902 196,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   732 772,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 164,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

960 360,00   960 360,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   790 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

123 400,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 164,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   58 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

181 564,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   181 564,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000 515,00   13 000 515,00   415 862,00   197 132,00   218 730,00   0,00   12 584 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000 686,00   13 000 686,00   415 862,00   197 132,00   218 730,00   0,00   12 584 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 928 598,24   16 928 598,24   2 290 261,37   1 120 822,36   1 169 439,01   19 122,87   14 619 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 635,00   58 635,00   300,00   300,00   0,00   0,00   58 335,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 987 233,24   16 987 233,24   2 290 561,37   1 121 122,36   1 169 439,01   19 122,87   14 677 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr BF.0050.152.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  15 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 366 330,00            -                              

 Razem: -                             1 366 330,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 133 018,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                757 418,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 028 623,00               -                              

6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  136 134,00                  -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  10 882,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  881 745,00                  -                              

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 5  do Zarządzenia nr BF.0050.152.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 15 września  2022 r.     

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 3



9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  198 907,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
683 521,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  312 698,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  40 000,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 8 000,00                      

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 59 506,00                    

15 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 41 100,00                    

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  298 530,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 329 163,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  152 767,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
139 033,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
6 709,36                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
5 996,96                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
6 416,55                    

23 801 801095 2340

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - realizacja zadań oświatowych   
1 648,54                    

24 801 801095 2340

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - realizacja zadań oświatowych   
207,06                       

25 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia"  - realizacja zadań 

oświatowych 
1 201,96                    

26 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście -  realizacja zadań oświatowych 
1 754,12                    

27 801 801095 2340
  Przedszkole  "Marysienka"  realizacja zadań oświatowych 8 263,90                    

28 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                               

29 854 85404 2540

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                               

30 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 193,00                      

31 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  35 265,00                    

Strona 2 z 3



32 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

-                              

33 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

34 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

35 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

36 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

37 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 251 503,00               249 126,45                

Ogółem I-II -                                  7 617 833,00               257 366,45                

/-/

Jarosław Kowalski 

Burmistrz Dobrego Miasta

Strona 3 z 3


